hilde crevits
vlaams minister van mobiliteit en openbare werken
antwoord 

op vraag nr. 337 van 2  FORMDROPDOWN 
  FORMDROPDOWN 

van agnes bruyninckx
1. De huidige gronden die dienst doen als parking zijn in concessie gegeven. Een eventuele bestemming van andere gronden in de omgeving zal niet worden genomen voorafgaande aan de uitkomst van de plan-Mer studie voor de vervollediging van het op- en afrittencomplex. 
2.

Voor de vervollediging van het op- en afrittencomplex Jabbeke–Oost is een plan-MER gestart. Hierin worden verschillende ontwerpvoorstellen op hun milieueffecten onderzocht. Eens het minst schadelijk alternatief gekend, wordt hiervoor een ontheffing van project-MER opgemaakt. De gehele procedure zal wellicht doorlopen zijn tegen midden 2011.

3.
Zie antwoord 2

4.
Zie antwoord 1.

